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Ballongdjur, legobyggande, sagostund i soffan och många intresserade och
nyfikna föräldrar. Ja, det var innehållet den här söndagsförmiddagen när
Solberga förskola Rörmokeriet, efter många månaders slit, äntligen kunde
bjuda in allmänheten till Öppet hus. - Vi hoppas på ännu fler ansökningar
efter Öppet hus idag, säger Anna Almlöf. 

Redan i kapprummet förstår man att intressenterna för den nya, privata förskolan är
många. Det står skor i långa rader och bland de låga, barnvänliga jackkrokarna är de
allra flesta redan upptagna. När man kliver innanför grindarna är det otroligt stort och
rymligt. Det är ljust och lättöversiktligt. I det öppna köket sitter flera vuxna och dricker
kaffe och samtalar. Barnen däremot, de passar på att röja runt i de olika rummen och
förbruka en del av all sin överskottsenergi. Dagen till ära kan man ocskå få ett
ballongdjur i någon härlig färg, eller varför inte en ballong som liknar en hatt, eller en



kjol. Solberga förskola Rörmokeriets ägare, Anna Almlöf och Maria-Pia Karlsson, har
fullt upp med att hälsa på alla besökare och svara på en uppsjö av olika frågor och
funderingar. 

– Vi har Öppet hus idag där alla som är nyfikna är välkomna att titta in. Och det är ju
några stycken, säger Anna och ler med en menande nick åt den välfyllda lokalen. 

Att ha sitt barn gåendes på en privat förskola, såsom Annas och Maria-Pias
Rörmokeriet, är inte något mer kostsamt än att sätta barnet på någon av de
kommunägda förskolorna. Men i övrigt finns det skillnader som kan kännas både
viktiga och mycket attraktiva för föräldrar. 
– Vi styr oss själva, till exempel kan vi erbjuda mer flexibla öppettider till föräldrarna.
Vi har en mycket kortare väg till besluten. Men pris är samma som kommunen,
berättar Anna och Maria-Pia. 

Runt förskolan har man satt upp ett staket och en skylt på gräsmattan skvallrar om att
det framåt våren ska komma att läggas både asfalt och gräs, i samband med att fasta
leksaker tillkommer. Inomhus finns det flertalet rum och det finns något som passar
alla barn. Det finns bland annat rum där man kan bygga lego, ytterligare ett rum för
den som behöver få utlopp för allt spring i benen och i ett av hörnen finns en
”parkering” för cyklar, tandemcyklar, sparkcykel och små bilar med efterföljande
kärra. Det är färgglatt och hemtrevligt.
– Det är fina, nya lokaler och vi har nära till skogen. Vi tar mat från stadshotellet och
här kommer det att jobba fantastiska pedagoger, säger Anna. 

Maria-Pia tillägger:
– Och vi kommer att ha ekologisk frukt. Det kommer att vara kvalité! 

Förskolan kommer att rymma fyrtio stycken barn och just nu finns det nitton stycken
uppsatta på listan. 
– Så det finns några platser till, men det fyller på. Vi hoppas på ännu fler ansökningar
efter Öppet hus och efter augusti då det är den naturliga brytpunkten. 

Med tio dagar kvar tills de första barnen ska lämnas på Rörmokeriet och man drar
igång på riktigt, känner sig duon redo för öppning. 
– Jo, vi känner oss klara, vi har hunnit bearbeta allt både psykiskt och fysiskt, avslutar
Anna. 
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